
1/3 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 30      

 
 

Днес, 30.09.2021г. от 15:30ч. в залата на НЧ „Просвета 1891“- гр. Брусарци се проведе 
редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на 
всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението 
на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни 
изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци  
Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт «ОЗ и ЗН» 
Десислава Чавдарова Кирилова – Мл. експерт «ОС, ПСД и К» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 
Димитър Цветанов Димитров – Кмет с. Смирненски 
Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци. Нека с 
едноминутно мълчание почетем паметта на нашите колеги Вера Борисова и Димитър Петров. 
Едноминутно мълчание. 
 
Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 
Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на част от имот общинска собственост  

Докладва: ДЕСИСЛАВА КИРИЛОВА - МЛ. ЕКСПЕРТ –  „ОС, ПСД И К“ 



 2

 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на План за контрол и поддържане на площадките за игра на територията на 
Община Брусарци  

Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт «ОЗ и ЗН» 
 

3. ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
Отдаване под наем на част от имот общинска собственост  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Вельо Велев, Йордан Йорданов 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 171 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.1 и 2 от Закона за 
общинската собственост, ОбС гр.Брусарци. 

 
РЕШИ: 

 
      1.Открива процедура за отдаване под наем, чрез публично оповестен търг с явно 

наддаване за срок от три години на част от имот публична общинска собственост, а именно : 1 
/един/ кв.м. от фоаето на първия етаж на масивна триетажна административна сграда, 
находяща се в УПИ XI, кв.8, цялата 330 кв.м. по действащия план на гр.Брусарци, обл. 
Монтана, описан в АОС №150/18.02.2004г. за поставяне на вендинг автомат за продажба на 
кафе продукти и топли тонизиращи напитки, съгласно приложена схема с начална тръжна 
месечна цена 30.00лв./тридесет лева/ без ДДС. 

       2.Определя начална тръжна цена за отдаване под наем на част от имот общинска 
собственост на 30, 00 / тридесет/ лева без ДДС. 

       3. Определя размер на депозита – 30, 00 / тридесет/ лева. 
     4. Определя стъпка за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10 % /десет/ 

от началната тръжна наемна цена. 
                   5. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване 
под наем, чрез публично оповестен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане на План за контрол и поддържане на площадките за игра на територията на 
Община Брусарци  



3/3 

 
Взеха отношение: Димитър Митов, Костадинка Петрова, Вельо Велев, Йордан Йорданов, 
Александър Борисов, Огнян Йорданов 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 172 
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2, във връзка с  чл.27, ал.3 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) и чл.67, ал.4, т.1 от Наредба № 1 от 12 
януари 2009г. за условията и реда за устройството и безопасността на площадките за игра, 
предлагам Общински съвет Брусарци да приеме следното : 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема План за контрол и поддържане на площадките за игра на територията на 
Община Брусарци. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания: 

1. Димитър Митов: 
1.1 Какво се случва с асфалтирането в гр. Брусарци? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
1.2 По повод дупките по пътя Брусарци-Крива бара има ли развитие? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 

2. Александър Борисов: 
2.1 Относно боклука в с. Василовци, може ли да се изпрати булдозер да почисти? 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 

След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:45ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


